B
R
A
C
H
E
 I
N

G80 – Ø 10mm 3,15 2,5 4,25 3,15 3,55 2,5 6,7 4,75 5 4,25 6,7
G80 – Ø 13mm 5,3 4,2 7,5 5,3 5,9 4,2 11,2 8 8,5 7,5 11,2
G80 – Ø 16mm 8 6,4 11,2 8 9 6,4 17 11,8 12,5 11,2 17
G80– Ø 20mm 12,5 9 17 12,5 14 9 26,25 19 20 17 26,25
G80 – Ø 22mm 15 12 21,2 15 17 12 31,5 22,4 23,6 21,2 31,5
G80 – Ø 26mm 21,2 17 30 21,2 23,7 17 45 31,5 33,5 30 45
G80 – Ø 32mm 31,5 25,2 45 31,5 35,2 25,2 67 47,5 50 45 67
Code
Catena d
Chain d W1 min W2 max t1 Peso
Weight WLL BS
mm inch mm mm mm kg/m ton kN
G80CH06 6 1/4 7,8 22,2 18 ± 0,5 0,8 1,12 45,2
G80CH07 7 9/32 9,1 25,9 21 ± 0,6 1,1 1,5 61,6
G80CH08 8 5/16 10,4 29,6 24 ± 0,7 1,4 2 80,4
G80CH10 10 3/8 13 37 30 ± 0,9 2,2 3,15 126
G80CH13 13 1/2 16,9 48,1 39 ± 1,2 3,8 5,3 212
G80CH16 16 5/8 20,8 59,2 48 ± 1,4 5,7 8 322
G80CH20 20 3/4 26 74 60 ± 1,8 9 12,5 503
G80CH22 22 7/8 28,6 81,4 66 ± 2,0 10,9 15 608
G80CH26 26 1 33,8 96,2 78 ± 2,3 15,2 21,2 849
G80CH32 32 1 1/4 41,6 118 96 ± 2,9 23 31,5 1290
CATENA IN ACCIAIO - G80 CHAIN
BRACHE IN CATENA E COMPONENTI G80 / G80 Chain Slings and Component
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 45
MAGLIA GIUNZIONE / G80 CONNECTING LINK

C
mm
O
mm
R
mm
P
mm
S
mm
Peso
kg
G80WLK06 6 1,12 16 18 16,5 43 7,2 6,8 0,07
G80WLK07 7 1,5 17,8 20 20,5 50,5 10,2 9 0,1
G80WLK08 8 2 19 25,5 23,5 62 11,5 10 0,25
G80WLK10 10 3,15 23,8 30 27,5 72 12,6 12,6 0,35
G80/WLK13 13 5,3 28 36 33,3 87,3 19 16,7 0,68
G80WLK16 16 8 34,3 40,5 39,5 103 20,6 20,6 1,1
G80WLK20 20 12,5 44 48 47 116 23 23 1,7
G80WLK22 22 15 49 51 55 133 26,5 26,5 2,2
G80WLK26 26 21,2 60 60 66 148 31,5 31,5 4.2
G80WLK32 32 31,5 80 77 86 190 40 32 7,19
SAGOLA PER NASTRI / G80 WEBBING LINK
GANCIO ACCORCIATORE AD OCCHIO / G80 EYE GRAB HOOK
GANCIO ACCORCIATORE A FORCELLA / G80 CLEVIS GRAB HOOK
Code

D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
Peso
kg
G80SAG08 7-8 2 40 58 24 20 20 14 17 9 10 0,07
G80SAG10 10 3,15 40 81 35 30 30 14 23 11 13 0,1
G80SAG13 13 5,3 55 104 48 36 36 18 28 16 16 0,25
G80SAG16 16 8 67 115 57 40 44 24 36 21 21 0,35
G80SAG20 20 12,5 82 134 65 50 52 29 40 23 23 0,68
G80SAG22 22 15 125 177 100 59 68 39 43 27 27 6,3
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
D
mm
G
mm
H
mm
O
mm
R
mm
Peso
kg
G80GSE06 6 1,12 8 8,5 22 22 13,5 53,5 0,18
G80GSE08 7-8 2 10 10 30 24 16 60 0,23
G80GSE10 10 3,15 13 11 44 31 21 80 0,59
G80GSE13 13 5,3 17 16 53 38 26 104 1,24
G80GSE16 16 8 20 19 64 60 30 129 2,6
G80GSE20 20 12,5 23 22 85 65 36 153 4,2
G80GSE22 22 15 26 30 87 71 42 184 5,35
G80GSE26 26 21,20 30,5 36 100 90 55 213 13
G80GSE32 32 31,5 38,5 44 160 112 59 245 30,5
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
B
mm
C
mm
G
mm
H
mm
R
mm
PXL
mm
Peso
kg
G80GSH06 6 1,12 8 8 8,8 22 22 51,5 7,5X17,5 0,2
G80GSH08 7-8 2 10 9 10 30 24 50 9X22,5 0,27
G80GSH10 10 3,15 13 13 14 44 31 72 13X31,5 0,75
G80GSH13 13 5,30 17 17 17 53 38 88 16X42 1,35
G80GSH16 16 8 20 21 20 64 60 111 21X51,5 2,8
G80GSH20 20 12,5 24 24 24 85 65 130 24X61,5 4,8
G80GSH22 22 15 26 26 26 87 68 139 26X72 5,65
G80GSH26 26 21,2 30,5 30 30 100 90 190,5 30X80 13,5
GANCIO SELF LOCKING GIREVOLE / G80 SWIVEL SELF LOCKING HOOK
GANCIO AD OCCHIO SELF LOCKING / G80 EYE SELF LOCKING HOOK
GANCIO PER FONDERIA / G80 FOUNDRY EYE LOOK

mm
O
mm
D
mm
G
mm
H
mm
T
mm
Peso
kg
G80SWK06 6 1,12 150 28 23 37 13 15 20 35 0,6
G80SWK08 7-8 2 185 34 27 37 13 19 24 43 1,1
G80SWK10 10 3,15 217 45 35 42 16 23 30 56 2
G80SWK13 13 5,3 271 54 43 48 21 27 40 69 4
G80SWK16 16 8 334 62 58 62 22 37 49 80 6,8
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
D
mm
G
mm
H
mm
O
mm
R
mm
T
mm
Peso
kg
G80SKE06 6 1,12 28 11 16 21 21 109 35 0,51
G80SKE08 7-8 2 34 12 20 26 25 135 43 0,93
G80SKE10 10 3,15 45 16 25 30 33 168 56 1,62
G80SKE13 13 5,3 51 20 35 40 40 205 69 3,25
G80SKE16 16 8 60 27 36 50 50 251 80 6,05
G80SKE20 20 12,5 70 30 60 67 60 290 90 10,5
G80SKE22 22 15 80 32 62 70 70 322 100 14,4
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
D
mm
G
mm
H
mm
O
mm
R
mm
Peso
kg
G80FHE06 6 1,12 53,5 11,5 22 26 15 102,5 0,61
G80FHE08 7-8 2 62 13,5 25 29 24 128 0,92
G80FHE10 10 3,15 76 14 23 30 32 150 1,77
G80FHE13 13 5,3 89 19 38 40 27 173 2,82
G80FHE16 16 8 102 24 45 48 47 210 5,03
G80FHE20 20 12,5 114 28 54 60 56 260 7,6
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
A2
mm
D
mm
G
mm
H
mm
O
mm
R
mm
Peso
kg
G80SHE06 6 1,12 25 20,5 8,5 14,5 20 20,5 80,5 0,27
G80SHE08 7-8 2 29,5 24,5 11 19 27 25 95,5 0,5
G80SHE10 10 3,15 35,7 29 14 23,5 33 34 120,5 0,9
G80SHE13 13 5,3 43,5 35,4 17,5 29 40 42,5 150 1,5
G80SHE16 16 8 52,5 44 22 35,5 49 52 183 2,75
G80SHE20 20 12,5 60 52 27 48 53 55 203 4,5
G80SHE22 22 15 70 62 30 51,5 60 60 224 7,1
G80SHE26 26 21,2 77 73 35 60 75 70 237 13,8
G80SHE32 32 31,5 95 87 39 71 89 76 259 27
GANCIO AD OCCHIO CON SICURA / G80 EYE SLING HOOK WITH LATCH
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 47
Code
CATENA

mm
C
mm
G
mm
H
mm
P
mm
R
mm
Peso
kg
G80SHC06 6 1,12 25 19 6,7 8,5 14,5 20 7 73 0,24
G80SHC08 7-8 2 29,5 24,5 8,7 9,8 19 27 9 86,3 0,53
G80SHC10 10 3,15 35,7 29 12,2 13,5 23,5 33 13 105 0,95
G80SHC13 13 5,3 43,5 35 15,3 17 28,5 40 16 128,5 1,67
G80SHC16 16 8 56 45 18 22 37 48 20 155 3
G80SHC20 20 12,5 61 53 23 26 51 52 24 183 5,7
G80SHC22 22 15 72 62 24,5 29 50 62 27 213 8,8
G80SHC26 26 21,2 77 73 30 34 60 75 30 230 13,5
GANCIO SELF LOCKING CLEVIS / G80 CLEVIS SELF LOCKING HOOK
GANCIO ANTICOCCIANTE A C / G80 CLEVIS C HOOK
GANCIO PER FASCIA / G80 WEBBING HOOK
Code

mm
G
mm
H
mm
R
mm
T
mm
PxL
mm
Peso
kg
G80SKC06 6 1,12 28 7 8 16 21 94 35 7.5X17,5 0,49
G80SKC08 7-8 2 34 9 10 20 26 123 43 9X22,5 0,93
G80SKC10 10 3,15 45 12 14 25 30 143 56 13X31,5 1,58
G80SKC13 13 5,3 51 15 17 35 40 180 69 16X42 3,2
G80SKC16 16 8 60 19 19 36 50 215 80 21X51,5 5,95
G80SKC20 20 12,5 70 23 26 60 67 253 90 24X73 9,8
G80SKC22 22 15 80 26 32 62 70 287 100 26X72 14,4
Code
CATENA
Chain
mm

mm
P
mm
T
mm
T2
mm
Peso
kg
G80J01 1 78 123 12 41 17 20 16 31 26 0,7
G80J02 2 91 148 19 55 21 26 17 40 31 1,2
G80J03 3 113 175 21 55 25 32 25 50 37 2,2
G80J04 4 133 223 40 70 36 40 36 59,5 43 4,5
G80J05 5 133 223 40 70 36 40 36 59,5 43 4,5
G80J06 6 133 223 40 70 36 40 36 59,5 43 4,5
G80J08 8 188 302 50 105 40 60 42 80 65 12,75
G80J10 10 188 302 50 105 40 60 42 80 65 12,75
GANCIO CON SICURA CLEVIS / G80 CLEVIS SLING HOOK
Code
CATENA

┴
Ø
mm
/\
Ø
D
mm
P
mm
L
mm
SxX
mm
G80D0706 7 6 1,6 13 110 60 8x25 0,34
G80D0807 8 7 2,12 16 110 60 8x25 0,53
G80D1008 10 8 3,15 18 135 75 8x35 0,915
G80D1310 13 10 5,3 22 160 90 11.5x35 1,6
G80D1613 16 13 8 26 180 100 14x46 2,46
G80D1816 18 16 11,2 32 200 110 18x46 4,14
G80D2018 20 18 14 36 260 140 6,22
G80D2220 22 20 17 40 300 160 8,95
G80D2622 26 22 21,2 45 340 180 12,82
G80D3226 32 26 31,5 51 350 190 16,55
G80D3632 36 32 45 57 400 200 27,01
G80D4036 40 36 56 60 430 220 27,01
ANELLI COMPLESSI / G80 MASTERLINK ASSEMBLY
ANELLI COMPLESSI SPECIALI / G80 SPECIAL MASTERLINK ASSEMBLY
Code
CATENA

P
mm
L
mm
D1
mm
P1
mm
L1
mm
SxX
mm
G80DL06 6 2,36 18 135 75 13 54 25 8x25 1,315
G80DL07 7 3,15 18 135 75 13 54 25 8x25 1,315
G80DL08 8 4,25 22 160 90 16 70 34 8x25 2,32
G80DL10 10 6,7 26 180 100 18 85 40 11.5x35 3,52
G80DL13 13 11,2 32 200 110 22 115 50 14x46 6,26
G80DL16 16 17 36 260 140 26 140 65 18x46 9,56
G80DL18 18 21,2 45 340 180 32 150 70 18,92
G80DL20 20 26,5 51 350 190 32 150 70 22,65
G80DL22 22 31,5 51 350 190 36 170 75 25,19
G80DL26 26 45 57 400 200 40 170 80 36,01
G80DL32 32 67 70 460 250 50 200 100 64,4
Code
CATENA
Chain
mm
Ø
WLL
t
Dimensioni secondo EN 1677-4
Peso
kgD
mm
P
mm
L
mm
D1
mm
P1
mm
L1
mm
SxX
mm
G80DLS07 7 5,5 20 160 95 14 120 70 8x25 2,9
G80DLS08 8 6,7 23 160 110 16 140 80 8x25 3,1
G80DLS10 10 9,4 27 190 110 20 160 95 11.5x35 5
G80DLS13 13 14,2 33 230 130 27 190 110 14x45 10
G80DLS16 16 22,3 38 275 150 33 230 130 18x45 17
G80DLS20 20 33,5 45 340 180 38 275 150 27,8
G80DLS22 22 40,8 50 350 190 45 340 180 42,2
G80DLS26 26 58,8 60 400 200 50 350 190 60,1
ANELLO OVALE / G80 MASTERLINK
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 49
Code
Dsc

Code
Dim.
mm
WLL
t
A
mm
B
mm
D
mm
L
mm
Peso
kg
G80EEF13 13-8 5 16 46 59 130,4 0,97
GANCIO G80 A SALDARE / G80 WELD ON HOOK
Code
Dim.
t

mm
H
mm
M
mm
P
mm
L
mm
Peso
kg
G80WOH0200 2 2 92 67 30 81 23,3 34 114 0,83
G80WOH0300 3 3 106 73,5 33,2 116 33,6 36 129 1,2
G80WOH0500 5 5 133 94 39 159 44 43,5 171 2,46
G80WOH0800 8 8 136,5 94 35 159 44 51 177 3,26
G80WOH1000 10 10 169,5 134,5 50,54 194 54,7 53 223 5,17
Code
Dim.
t
WLL
t
A
mm
B
mm
D
mm
M
mm
H
mm
Peso
kg
G80WPD0100 1 1,12 41 78,5 13 37 35 0,4
G80WPD0200 2 2 42 88 14 40 37 0,47
G80WPD0300 3 3,15 45 94 17 42,5 40 0,69
G80WPD0500 5 5,3 55 118 22 61 52 1,46
G80WPD0800 8 8 70 141 26,5 70,5 57 2,5
G80WPD1500 15 15 97 188 34 90 77 5,79
GANCIO G80 PER CONTAINER / G80 EYE CONTAINER HOOK
Assembliamo brache in catena in grado 80, usando catena ed acces-
sori robusti ed affidabili.

20 mm G80CH20 G80D2018 G80D2220 G80DL20 G80WLK20 G80GSE20 G80SHE20 G80SHC20 G80SKE20 G80SKC20 G80FHE20 G80D2018
22 mm G80CH22 G80D2220 G80D2622 G80DL22 G80WLK22 G80GSE22 G80SHE22 G80SHC22 G80SKE22 G80SKC22 - G80D2220
26 mm G80CH26 G80D2622 G80D3226 G80DL26 G80WLK26 G80GSE26 G80SHE26 G80SHC26 - - - G80D2622
32 mm G80CH32 G80D3226 G80D3632 G80DL32 G80WLK32 G80GSE32 G80SHE32 - - - - G80D3226
BRACHE IN CATENA TABELLA DI ASSEMBLAGGIO / G80 Chain Slings: Assembling Table
BRACHE AD 1 TRATTO / 1 Legs Sling
Code
Ø
WLL
0°≤ ß<7°
M=1
mm ton
CH81-06 6 1,12
CH81-07 7 1,5
CH81-08 8 2
CH81-10 10 3,15
CH81-13 13 5,3
CH81-16 16 8
CH81-20 20 12,5
CH81-22 22 15
CH81-26 26 21,2
CH81-32 32 31,5
BRACHE A 2 TRATTI / 2 Legs Sling
Code
Ø
WLL
7°<ß<45°
M=1,4
45°≤ ß<60°
M=1
mm ton ton
CH82-06 6 1,6 1,12
CH82-07 7 2,12 1,5
CH82-08 8 2,8 2
CH82-10 10 4,25 3,15
CH82-13 13 7,5 5,3
CH82-16 16 11,2 8
CH82-20 20 17 12,5
CH82-22 22 21,2 15
CH82-26 26 30 21,2
CH82-32 32 45 31,5
BRACHE A 3 TRATTI / 3 Legs Sling
Code
Ø
WLL
7°<ß<45°
M=2,1
45°≤ß<60°
M=1,5
mm ton ton
CH83-06 6 2,35 1,6
CH83-07 7 3,15 2,24
CH83-08 8 4,25 3
CH83-10 10 6,7 4,75
CH83-13 13 11,2 8
CH83-16 16 17 11,8
CH83-20 20 26,25 19
CH83-22 22 31,5 22,4
CH83-26 26 45 31,5
CH83-32 32 67 47,5
BRACHE A 4 TRATTI / 4 Legs Sling
Code
Ø
WLL
7°<ß<45°
M=2,1
45°≤ ß<60°
M=1,5
mm ton ton
CH84-06 6 2,35 1,6
CH84-07 7 3,15 2,24
CH84-08 8 4,25 3
CH84-10 10 6,7 4,75
CH84-13 13 11,2 8
CH84-16 16 17 11,8
CH84-20 20 26,25 19
CH84-22 22 31,5 22,4
CH84-26 26 45 31,5
CH84-32 32 67 47,5
┴
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 51
Lega di acciaio legato e temprato G100.
Prodotti testati individualmente a 2,5 volte il carico di lavoro.

G100 – Ø 16 mm 10 8 14 10 11,2 8 21 15 16 14 21,2
G100 – Ø 20 mm 16 12,8 22,4 16 17,92 12,8 33,6 24 25,6 22,4 33,6
G100 – Ø 22 mm 19 15,2 26,6 19 21,2 15,2 40 28,5 30 26,6 40
G100 – Ø 26 mm 26,5 21,2 37,1 26,5 29,68 21,2 55,65 39,75 42,4 37,1 55,65
G100 – Ø 32 mm 40 32 56 40 44,8 32 84 60 64 56 85
Code
Catena d
Chain d
W1 min W2 max t1 Peso
Weight
WLL BS
mm inch mm mm mm kg/m ton kN
G10CH06 6 1/4 7,8 22,2 18 ± 0,5 0,8 1,4 56,5
G10CH07 7 9/32 9,1 25,9 21 ± 0,6 1,1 1,9 77
G10CH08 8 5/16 10,4 29,6 24 ± 0,7 1,4 2,5 101
G10CH10 10 3/8 13 37 30 ± 0,9 2,2 4 157
G10CH13 13 1/2 16,9 48,1 39 ± 1,2 3,8 6,7 265
G10CH16 16 5/8 20,8 59,2 48 ± 1,4 5,7 10 402
G10CH20 20 3/4 26 74 60 ± 1,8 9 16 628
G10CH22 22 7/8 28,6 81,4 66 ± 2 10,9 19 760
G10CH26 26 1 33,8 96,2 78 ± 2,3 15,2 26,5 1060
G10CH32 32 1 1/4 41,6 118 96 ± 2,9 23 40 1570
CATENA IN ACCIAIO - G100 CHAIN
BRACHE IN CATENA E COMPONENTI G100 / G100 Chain Slings and Component
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
K
mm
L
mm
H
mm
Peso
kg
G10WLK 6 6 1,4 18 45 61 7,5 0,07
G10WLK70 7 1,9 20,5 50,5 70,9 9 0,14
G10WLK08 8 2,5 23,5 62 85 10 0,2
G10WLK10 10 4 27,5 72 97,2 12,6 0,35
G10WLK13 13 6,7 33,3 87,3 125,3 16,7 0,74
G10WLK16 16 10 39,5 105 146,2 20,6 1,16
G10WLK20 20 16 46 113 171 25 2,5
G10WLK22 22 19 58 133 193 28 3,1
G10WLK26 26 26,5 70 192 272 30 6,8
G10WLK32 32 40 94,1 206 300 35 11,5
GANCIO ACCORCIATORE AD OCCHIO / G100 EYE GRAB HOOK
GANCIO SELF LOCKING GIREVOLE / G100 SWIVEL SELF LOCKING HOOK
GANCIO CON SICURA CLEVIS / G100 CLEVIS SLING HOOK
Code

mm
B
mm
D
mm
H
mm
E
mm
M
mm
Peso
kg
G10SWK06 6 1,4 179 22 22 13.5 21 35 70 0,6
G10SWK08 7-8 2,5 208 30 24 16 26 43 90 1,1
G10SWK10 10 4,0 247 44 31 21 30 56 109 2
G10SWK13 13 6,7 311 53 38 26 40 69 138,5 4
G10SWK16 16 10 370 64 60 30 50 80 170,5 6,8
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
E
mm
A
mm
H
mm
B
mm
L
mm
M
mm
Peso
kg
G10SHC06 6 1,4 19 7,2 20 17,5 96,5 68,5 0,25
G10SHC07 7 1,9 26 9,5 28 22,5 132 88 0,55
G10SHC08 8 2,5 26 9,5 28 22,5 133 105,5 0,5
G10SHC10 10 4 31 12 33 29,5 156 135 1
G10SHC13 13 6,7 40 15 40 37 192 160,5 1,7
G10SHC16 16 10 45 18 48 52 223 190,5 3,2
G10SHC20 20 16 53 23 52 73 261 214,5 5
G10SHC22 22 19 62 25 63 72 299 12,3
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
E
mm
B
mm
D
mm
M
mm
L
mm
Peso
kg
G10GSE06 6 1,4 8 13,5 30,5 43,5 84 0,18
G10GSE08 8 2,5 10 17 37 53 109 0,4
G10GSE10 10 4 13 22 48,5 72 135,5 0,88
G10GSE13 13 6,7 17 26 59 96 174,5 1,95
G10GSE16 16 10 19 32 74 112,5 210 3,2
G10GSE20 20 16 23,5 39 89,5 143 240,5 4,9
G10GSE22 22 19 26 42 100,5 160,5 285 7,5
MAGLIA DI CONNESSIONE / G100 CONNECTING LINK
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 53
GANCIO AD OCCHIO CON SICURA / G100 EYE SLING HOOK WITH LATCH
GANCIO AD OCCHIO SELF LOCKING / G100 EYE SELF LOCKING HOOK
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
E
mm
D
mm
H
mm
M
mm
L
mm
Peso
kg
G10SHE06 6 1,4 19 10 20 20,5 81 0,25
G10SHE08 7-8 2,5 26 11 29 25 101 0,5
G10SHE10 10 4 31 16 33 34 131 0,97
G10SHE13 13 6,7 40 19 42 43 159 1,9
G10SHE16 16 10 45 24,5 50 50 183 3,3
G10SHE20 20 16 52 27 53 55 203 4,5
G10SHE22 22 19 62 29 60 60 224 7,1
G10SHE26 26 26,5 73 35 75 70 257 12
G10SHE32 32 39,3 87 39 89 76 259 27
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
M
mm
D
mm
R
mm
H
mm
A
mm
L
mm
E
mm
Peso
kg
G10SKE60 6 1,4 70 43 110 21 21 109 35 0,5
G10SKE08 7-8 2,5 90 51 137 26 25 135 43 0,96
G10SKE10 10 4 108 64,5 169 30 33 168 56 1,65
G10SKE13 13 6,7 138,5 80 209 40 40 205 69 3,25
G10SKE16 16 10 170,5 104 254 50 50 251 80 6,1
G10SKE20 20 16 192,5 120 277 67 60 290 90 9,8
G10SKE22 22 19 205 134 319,5 70 70 322 100 14,4
Code
CATENA
Chain
mm
WLL
t
A
mm
H
mm
R
mm
E
mm
M
mm
L
mm
Peso
kg
G10SKC06 6 1,4 7 21 94 35 70 17,5 0,5
G10SKC07 7 1,9 9 26 123 43 90 22,5 0,95
G10SKC08 8 2,5 9 26 123 43 109 22,5 0,95
G10SKC10 10 4 12 30 143 56 138,5 31,5 1,6
G10SKC13 13 6,7 15 40 180 69 170,5 42 3,2
G10SKC16 16 10 19 50 215 80 192,5 51,5 6
G10SKC20 20 16 23 67 253 90 205 73 9,8
G10SKC22 22 19 26 70 287 100 72 14,4
GANCIO SELF LOCKING CLEVIS / G100 CLEVIS SELF LOCKING HOOK
ANELLI COMPLESSI / G100 MASTERLINK ASSEMBLY
Code

A
mm
B
mm
d
mm
a
mm
b
mm
Peso
kg
G10DL06 6 2 18 135 75 13 54 25 1,315
G10DL07 7 4 18 135 75 13 54 25 1,315
G10DL08 8 5,3 22 160 90 16 70 34 2,32
G10DL10 10 8 26 180 100 18 85 40 3,52
G10DL13 13 14 32 200 110 22 115 50 6,26
G10DL16 16 21,2 36 260 140 26 140 65 9,56
G10DL20 20 33,6 50 350 190 32 150 70 22,65
G10DL22 22 40 50 350 190 36 170 75 25,19
G10DL26 26 55,65 57 400 200 40 170 80 36,01
G10DL32 32 85 71 460 250 50 200 100 45
Code
CATENA
Chain
WLL
t
Dimensioni secondo DIN 5688-86
Peso
kgmm
┴
Ø
mm
/\
Ø
D
mm
A
mm
B
mm
G10D0706 7 6 2 13 110 60 0,34
G10D0807 8 7 2,65 16 110 60 0,53
G10D1008 10 8 4 18 135 75 0,915
G10D1310 13 10 6,7 22 160 90 1,60
G10D1613 16 13 10 26 180 100 2,46
G10D1816 18 16 14 32 200 110 4,14
G10D2018 20 18 19 36 260 140 6,22
G10D2220 22 20 22,4 40 300 160 8,95
G10D2622 26 22 26,6 45 340 180 12,82
G10D3226 32 26 39,5 51 350 190 16,55
G10D3632 36 32 56 57 400 200 20
ANELLO OVALE  / G100 MASTERLINK
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 55
Load-lifting operations must always be carried out with due care because they can constitute a threat to the safety of
operators and to persons present in the vicinity of the equipment being used. For this reason, persons using lifting com-